

اداره کل استاندارد خراسان رضوی

نهمین صورتجلسه کارگروه نظارت بر آسانسور و پله برقی

<p>محل برگزاری: اداره کل استاندارد خراسان رضوی</p>	<p>تاریخ: ۱۴۰۲/۵/۲۳ ساعت شروع: ۸:</p>
<p>حاضرین: نمایندگان محترم: معاونت پیشگیری از وقوع جرم و حفظ حقوق عامه دادسرای عمومی و انقلاب مرکز-اداره کل استاندارد خراسان رضوی - سازمان نظام مهندسی ساختمان- شهرداری مشهد-صدا و سیمای خراسان رضوی-شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی-اتحادیه کشوری آسانسور- اداره کل صمت-سندیکای آسانسور و پله برقی-سازمان آتش نشانی-اتاق اصناف-نمایندگان جامعه حرفه ای هتل داران استان خراسان رضوی-نماینده شرکت های بازرسی آسانسور</p>	
<p>غایبین: نماینده اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری-نماینده دانشگاه علوم پزشکی مشهد-نماینده جامعه هتل آپارتمان داران-نماینده جامعه مهمان پذیران</p>	
<p>شرح مسائل مطروحه: با عنایت به مصوبات پنجمین جلسه کارگروه نظارت و پیگیری حقوق عامه دادگستری استان مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۳ با موضوع هم اندیشی نهادهای مختلف در راستای رفع معضلات صنعت آسانسور و با عنایت به نامه شماره ۱۵۹/الف پ مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۴ دادیار محترم معاونت حفظ حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان با موضوع برگزاری جلسات منظم در جهت بهبود وضعیت صنعت آسانسور، نهمین جلسه هم اندیشی در تاریخ ۱۴۰۲/۵/۲۳ در محل دفتر مدیریت اداره کل استاندارد خراسان رضوی برگزار گردید. در این جلسه نظرات و پیشنهادات حضار در خصوص رفع مشکلات صنعت آسانسور مطرح شده و تصمیماتی اتخاذ گردید.</p>	
<p>مصوبات جلسه:</p>	<p>دستگاه پیگیری کننده:</p>
<p>۱- از آنجا که مجوز اولیه پخش کلیپ تهیه شده توسط سازمان نظام مهندسی در کارگروه صادر شده است، مقرر شد جلسه ای مشترک با نماینده حوزه ی فرهنگی و هنری شهرداری و نماینده نظام مهندسی و نماینده صدا و سیما و اداره کل استاندارد برگزار شده و تصویب نهایی کلیپ تهیه شده جهت پخش صورت پذیرد. همچنین مقرر شد تا جلسه آینده کارگروه، پخش کلیپ مذکور اجرایی شده و گزارش آن ارائه گردد. لازم به ذکر است این جلسه مشترک به صورت منظم با حضور اعضا برگزار و در آن محتوای پیشنهادی توسط اداره کل استاندارد در خصوص استاندارد سازی آسانسور توسط اعضای جلسه بررسی، و پس از تولید محتوای گرافیکی توسط نظام مهندسی و شهرداری و تصویب نهایی در کارگروه جهت درج در بیلبردهایی شهرداری یا پخش از شبکه استانی اقدام لازم صورت پذیرد. شایان ذکر است مقرر شد به دستور آقای ابراهیم زاده اطلاع رسانی در خصوص کارت شناسایی تکنسین های مجاز که در جلسات قبلی کارگروه مصوب شد، صورت پذیرد.</p>	<p>اداره کل استاندارد صدا و سیما نظام مهندسی شهرداری</p>
<p>۲- مقرر شد جلسه توجیهی برای رابطین استاندارد هتل ها، هتل آپارتمان ها و مهمان پذیران برگزار گردد. دعوتنامه جلسه مذکور به جامعه هتل داران جهت اطلاع رسانی به مراکز زیر مجموعه جهت حضور در جلسه و همچنین رونوشت به معاونت پیشگیری از وقوع جرم ارسال گردد. همچنین پیرو مصوبه هشتمین جلسه کارگروه جامعه هتل داران آمار و وضعیت آسانسورهای منصوبه در هتل ها را به صورت فوری به کارگروه اعلام نماید.</p>	<p>اداره کل استاندارد جامعه هتل داران جامعه هتل آپارتمان داران مهمان پذیران</p>

<p>معاونت پیشگیری از وقوع جرم</p>	<p>۳- مقرر گردید مکاتبه ای از سوی معاونت پیشگیری از وقوع جرم به دادشگاه علوم پزشکی و پیگیری علت عدم حضور و همکاری در جلسات صورت پذیرد.</p>
<p>اتحادیه آسانسور</p>	<p>۴- مقرر گردید جهت نظارت بر شرکت های عرضه کننده آسانسور سامانه مدیریت عرضه کنندگان آسانسور با همکاری اداره کل صنعت، معدن و تجارت و اتحادیه ظرف دو ماه طراحی و پیاده سازی شده و جهت رفع نواقص احتمالی و اصلاح به مدت ۳ ماه اجرای آزمایشی و پس از آن لازم الاجرا گردد. همچنین مقرر گردید با پیگیری اتحادیه جهت بررسی جزئیات طراحی و پیاده سازی سامانه، جلساتی منظم با حضور صمت، اتحادیه، صدا و سیما و شرکت توزیع نیروی برق و اداره کل استاندارد برگزار گردد.</p>
<p>آتش نشانی</p>	<p>۵- پیرو مصوبات قبلی کارگروه لازم شد بانک اطلاعاتی آمار حوادث آسانسور و تحلیل های صورت پذیرفته در این خصوص، توسط نماینده آتش نشانی ظرف مدت یک هفته پس از ابلاغ این صورتجلسه در گروه ایستا بارگذاری و به اطلاع اعضا کارگروه جهت بررسی در جلسه آینده برسد.</p>
<p>آتش نشانی</p>	<p>۶- مقرر گردید در خصوص حوادث گزارش شده به کارگروه، نماینده آتش نشانی نسبت به برگزاری جلسه ای برای تحلیل و بررسی علل و عوامل رخداد حادثه با حضور اعضای کارگروه حوادث متشکل از نمایندگان اداره کل استاندارد، صمت، اتحادیه، شرکت بازرسی، شرکت عرضه کننده آسانسور و... اقدام نماید.</p>
<p>اداره کل استاندارد آتش نشانی</p>	<p>۷- مقرر گردید پس از گزارش حادثه به آتش نشانی مخصوصا موارد جرحی یا فوتی، سازمان آتش نشانی پس از انجام عملیات نجات نسبت به پلمب و محصور نمودن آسانسور و محل حادثه و ارسال گزارش به کارگروه حوادث جهت بررسی علل حادثه اقدام نماید. مقرر گردید در این خصوص مکاتبه ای با آتش نشانی صورت پذیرد.</p>
<p>اداره کل استاندارد</p>	<p>۸- مقرر گردید کمیته فنی آسانسور با حضور اعضا کمیته فنی و دعوت اعضا کارگروه در خصوص احصا و رتبه بندی عدم انطباق های آسانسور و تصمیم گیری در خصوص گزارش آسانسور های پر خطر و نحوه برخورد با شرکت های عرضه کننده این آسانسورها صورت پذیرد. همچنین مقرر گردید در خصوص سهمیه بندی شرکت های عرضه کننده آسانسور تصمیماتی گرفته شود.</p>